
2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司限额以下

招标代理（造价咨询）中介服务项目招标公告

绍兴市交通投资集团有限公司建设的 2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限

公司限额以下招标代理（造价咨询）中介服务项目，招标申请已经招标管理机构核

准，根据有关法律、法规、规章、制度规定，现公开发布招标公告。有关内容如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司限额以下招标代理

（造价咨询）中介服务项目。

项目地点：绍兴市。

2、招标范围：2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司及其下属公司单个

服务费 20 万元以下的招标代理（包括工程类、采购类、产权类项目）、标底编制、

项目施工阶段全过程造价咨询服务，协助项目实施过程中的投资控制服务。

3、招标方式： 公开招标 ； 资格审查方式：采用资格后审。

4、资金来源：自 筹。

5、工程类别： 招标代理、造价咨询

6、服务时间：合同签订日起至 2026 年 8 月 31 日止。（如遇市相关行业主管部

门有新规定出台时，可随时终止）

二、投标报名要求

1、企业资质要求： / ；

2、项目负责人资格要求：具有注册一级造价工程师执业资格（2018 年 7 月 20

日发布“建人[2018]67 号”文件之前取得的造价工程师与一级等同）。项目负责人

须为投标企业在职职工（不包括离退休返聘人员），须提供缴费期限包含 2024 年 05

月至 2024 年 07 月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单或证明（缴费单位和投

标单位名称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章或电子专用章，非独立法人的分

公司社保证明有效）。若项目负责人为事业编制的，以提供缴费期限包含 2024 年 05

月至 2024 年 07 月由人事代理中心出具的社保证明（需加盖人事代理中心证明专用

章）。



3、其他资格条件: ①在中华人民共和国境内注册的独立法人；②投标人及项目

负责人近三年无行贿犯罪记录（投标时提供承诺书）。

4、招标文件获取方式及要求：在规定时间内将报名资料原件的电子扫描件 PDF

格式发送至邮箱 746861020@qq.com 并注明联系方式及项目名称。报名资料如下：单

位介绍信（注明联系方式）、报名人身份证、企业营业执照、项目负责人注册证书、

项目负责人养老保险交纳清单或证明。如出现同一家投标单位重复报名的，以提交

资料的时间领先者为准（上述资料仅作为获取招标文件时登记使用，不对投标人资

格是否符合作出评判）未及时提交资料或资料不符合要求的，则不予获取招标文件，

招标文件以电子版形式发送至各投标单位邮箱，如出现同一家投标单位重复报名的，

以提交资料的时间领先者为准。

5、本工程不允许联合体投标。

6、招标文件工本费： 0 元。

7、获取招标文件时间：2024 年 09 月 06 日至 2024 年 09 月 12 日（每天上午

8:30 至 12:00，下午 14:00 至 17:00）(公休日除外)。

三、投标截止时间及地点

1、投标文件递交截止时间：2024 年 09 月 26 日上午 9时 30 分整。

2、投标文件递交地址：绍兴市交通投资集团有限公司一楼 118 会议室。

四、其他有关内容

1、评标入围方法： 全部入围。

2、投标保证金：/。

3、评标方法： 综合评估法（设技术标）。中标方式：总得分前 8名为中标候

选人。

4、招标联系人： 张 工 ， 联系电话： 0575-85205211

招标代理联系人：王立芳 ， 联系电话：13355752057

监管单位联系人： 杨琪 ， 联系电话： 13336819060

五、质疑和投诉：

投标人认为招标文件、招标过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，

可以以书面形式向招标代理机构提出质疑。投标人对招标代理机构的质疑答复不满

意或者招标代理机构未在规定时间内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道

之日起 10 日内向下列招投标监督管理部门投诉。投诉以单位名义的需加盖公章，法

定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，



并附身份证明复印件，否则不予受理。投诉受理地点：绍兴市交通投资集团有限公

司综合监督部；联系电话：13336819060。

六、若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件

为准。

招标人：绍兴市交通投资集团有限公司

招标代理机构：浙江拓邦工程管理咨询有限公司

2024 年 09 月 05 日


